
Critérium des Grands Lacs

Classement Randonneurs

 5 septembre 2020

18.660 Pén. Env

1 72 VAN HEE Henri/PREAT Fabienne M BMW E30 1988 118 116,584 18.480 18 1,0 0,0 100 0

2 37 DE CONINCK Fabienne/ROYEN Magali F Nissan Sunny 1987 201 198,387 18.676 1 2,0 0,0 200 0

3 49 ROBYNS Philippe/DUPUIS Manon M Skoda S110 1973 301 292,873 18.670 1 3,0 0,0 300 0

4 59 MICHOT Daniel/BOUTAY Diane M Renault R8 1970 303 293,910 18.695 3 3,0 0,0 300 0

5 43 VAN MEIR Paul/BOLAND Guy Mini Marcos MK4 1979 304 297,616 18.700 4 3,0 0,0 300 0

6 61 VILLERS Jean/DAVIN Mireille M Mercedes 300SL-24 1992 317 314,464 18.830 17 3,0 0,0 300 0

7 62 DENIS Christophe/VILLERS Annick M Porsche Boxter 2.7 2005 323 324,615 18.890 23 3,0 0,0 300 0

8 55 DOLS Jean-Michel/DEPREZ Françoise M Mazda MX5 NC 2012 329 332,948 18.370 29 3,0 0,0 300 0

9 31 HENSGENS Dominique/CASTELLANO Emilie F Peugeot 205 1987 339 334,593 19.051 39 3,0 0,0 300 0

10 60 HENRY Marc/RONDIAT Solange M BMW M3 1989 412 407,468 18.540 12 4,0 0,0 400 0

11 71 NICAISE Etienne/NICAISE Mathis SMART GTE 2001 416 416,416 18.500 16 4,0 0,0 400 0

12 64 GANSEN Paul/KERGER Betty M Toyota Celica Sainz 1991 441 437,031 18.250 41 4,0 0,0 400 0

13 33 MERTENS Jean-Louis/RAHIR Frédérique M Triumph Sports 6 1964 503 484,892 18.690 3 5,0 0,0 500 0

14 34 HOUGARDY Alain/HOUGARDY Anne M Porsche 911 1980 516 505,680 18.500 16 5,0 0,0 500 0

15 52 CORNET Pierre/CORNET Maxime Mercédès CLA SB 2017 500 508,500 M 100 4,0 0,0 400 0

16 32 BYA Renaud/DEVOS Chloé M Porsche Boxster 2005 514 516,570 18.800 14 5,0 0,0 500 0

17 47 THONARD Jean-Pierre/LOOZEN Marie Anne M Autobianchi A 112 1982 600 589,200 9.820 100 5,0 0,0 500 0

18 73 THONON Pierre/HENDRIKX Chantal M Mazda MX5 1991 614 608,474 18.800 14 6,0 0,0 600 0

19 70 PLAS Jacky/CENTNER Alain Peugeot 205 1983 620 609,460 18.860 20 6,0 0,0 600 0

20 76 SERVAIS José/LENOIR Anne-Marie M Renault Scénic 2008 608 612,864 18.740 8 6,0 0,0 600 0

21 46 LADURON Bernard/GARIGLIANY Annik M Triumph TR3 1959 704 675,136 18.700 4 7,0 0,0 700 0

22 58 BOUS Stéphan/SERVAIS Annette M Renault Clio 16 V 1992 702 696,384 18.633 2 7,0 0,0 700 0

23 45 GILAIN Jean/JACQUEMART Brigitte M Citroën Saxo 2001 707 707,707 18.730 7 7,0 0,0 700 0

24 56 RIGO Luc/NELIS Marina M Mercédès SLK 200 2001 717 717,717 18.830 17 7,0 0,0 700 0

25 35 DUHEM Claude/DUBOIS Francine M Kia Venga 2019 734 747,946 19.000 34 7,0 0,0 700 0

26 44 DELHOUNE Serge/GRANDJEAN Cathy M Opel Kadett B 1973 800 778,400 13.100 100 7,0 0,0 700 0

27 51 DELINCE Sabine/ADRIAENSSENS Bernard M BMW Z3 1998 814 812,372 18.800 14 6,5 1,0 800 0

28 54 LAUFFS Christian/GOVAERT Martine M Mazda MX5 2018 912 928,416 18.783 12 9,0 0,0 900 0

29 39 VANDEVENNE Alain/SMEETS Carine M Renault 5 Alpine 1983 1.010 992,830 18.551 10 10,0 0,0 1.000 0

30 40 EVRARD Jacques/PAQUE Dominique M Porsche 911 1984 1.018 1.001,712 18.840 18 10,0 0,0 1.000 0

31 66 MAQUET Luc/MAQUET Adrien Audi TT 2007 1.000 1.007,000 9.720 100 9,0 0,0 900 0

32 68 MARTIN Philippe/LIXON Benoit Volvo P121 Amazon 1965 1.100 1.061,500 M 100 10,0 0,0 1.000 0

33 67 DESONNIAUX Jean/DEVILLE Michel Honda Jazz 1985 1.548 1.524,780 19.140 48 12,0 0,0 1.500 0

34 48 NOËL Michèle/HOUYOUX Patricia F Dacia Duster 2012 1.514 1.532,168 18.800 14 44,0 0,0 1.500 0
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35 74 KICQ François/VAN DE VOORDE Marc MG B GT 1969 1.600 1.550,400 19.660 100 11,0 1,0 1.500 0

36 41 ADNET Chantal/FLAS Georges M Citroën Berlingo 2013 1.534 1.553,942 19.000 34 11,0 0,0 1.500 0

37 69 MATOT Robert/SON Joëlle M Jenssen Healet 1975 1.600 1.560,000 M 100 11,0 0,0 1.500 0

38 42 WAXWEILER Robert/FRESART Vanessa M Porsche 911 1980 1.600 1.568,000 12.870 100 20,5 2,0 1.500 0

39 38 VAN DEN SANDE Eddy/GEUZAINE Françoise M Donkervoort S8A 1991 1.600 1.585,600 M 100 15,5 0,0 1.500 0

40 63 LEGER Yves/VANDERHEYDEN Anne M Mercédès 350 SL 2005 1.600 1.608,000 M 100 11,0 0,0 1.500 0

41 53 HERTOGS Nathalie/HERTOGS Kevin M Porsche 911 2007 1.600 1.611,200 M 100 11,0 0,0 1.500 0

42 57 NASSEL Laurent/CHATELAIN Françoise M Mazda MX5 ND 2016 1.600 1.625,600 M 100 11,0 0,0 1.500 0

43 50 SMETS Bernard/LERUTH Michèle M Triumph Spitfire 1969 A A 0 0

44 65 SCHEPERS Fernand/HEYNDERICKX Danielle M Porsche 996 2003 A A 0 0



Critérium des Grands Lacs

Classement Randonneurs

 5 septembre 2020

16.810 <> Pén.

1 37 DE CONINCK Fabienne/ROYEN Magali F Nissan Sunny 1987 203 200,361 201 16.788 22,00 2 0,0 0,0 0 2

2 72 VAN HEE Henri/PREAT Fabienne M BMW E30 1988 332 328,016 118 16.670 140,00 14 2,0 0,0 200 214

3 31 HENSGENS Dominique/CASTELLANO Emilie F Peugeot 205 1987 356 351,372 339 16.634 176,00 17 0,0 0,0 0 17

4 59 MICHOT Daniel/BOUTAY Diane M Renault R8 1970 403 390,910 303 16.811 1,00 0 1,0 0,0 100 100

5 49 ROBYNS Philippe/DUPUIS Manon M Skoda S110 1973 402 391,146 301 16.820 10,00 1 1,0 0,0 100 101

6 55 DOLS Jean-Michel/DEPREZ Françoise M Mazda MX5 NC 2012 459 464,508 329 16.510 300,00 30 1,0 0,0 100 130

7 62 DENIS Christophe/VILLERS Annick M Porsche Boxter 2.7 2005 530 532,650 323 16.880 70,00 7 2,0 0,0 200 207

8 61 VILLERS Jean/DAVIN Mireille M Mercedes 300SL-24 1992 623 618,016 317 16.870 60,00 6 3,0 0,0 300 306

9 43 VAN MEIR Paul/BOLAND Guy Mini Marcos MK4 1979 705 690,195 304 16.800 10,00 1 4,0 0,0 400 401

10 70 PLAS Jacky/CENTNER Alain Peugeot 205 1983 724 711,692 620 16.850 40,00 4 1,0 0,0 100 104

11 46 LADURON Bernard/GARIGLIANY Annik M Triumph TR3 1959 805 771,995 704 16.820 10,00 1 1,0 0,0 100 101

12 34 HOUGARDY Alain/HOUGARDY Anne M Porsche 911 1980 829 812,420 516 16.680 130,00 13 3,0 0,0 300 313

13 45 GILAIN Jean/JACQUEMART Brigitte M Citroën Saxo 2001 816 816,816 707 16.900 90,00 9 1,0 0,0 100 109

14 60 HENRY Marc/RONDIAT Solange M BMW M3 1989 827 817,903 412 16.660 150,00 15 4,0 0,0 400 415

15 76 SERVAIS José/LENOIR Anne-Marie M Renault Scénic 2008 815 821,520 608 16.880 70,00 7 2,0 0,0 200 207

16 58 BOUS Stéphan/SERVAIS Annette M Renault Clio 16 V 1992 903 895,776 702 16.821 11,00 1 2,0 0,0 200 201

17 47 THONARD Jean-Pierre/LOOZEN Marie Anne M Autobianchi A 112 1982 921 904,422 600 17.020 210,00 21 3,0 0,0 300 321

18 33 MERTENS Jean-Louis/RAHIR Frédérique M Triumph Sports 6 1964 1.059 1.020,876 503 16.870 60,00 6 5,5 0,0 550 556

19 44 DELHOUNE Serge/GRANDJEAN Cathy M Opel Kadett B 1973 1.050 1.021,650 800 22.480 5670,00 100 1,5 0,0 150 250

20 52 CORNET Pierre/CORNET Maxime Mercédès CLA SB 2017 1.005 1.022,085 500 16.860 50,00 5 5,0 0,0 500 505

21 35 DUHEM Claude/DUBOIS Francine M Kia Venga 2019 1.045 1.064,855 734 16.700 110,00 11 3,0 0,0 300 311

22 71 NICAISE Etienne/NICAISE Mathis SMART GTE 2001 1.069 1.070,069 416 16.840 30,00 3 6,5 0,0 650 653

23 32 BYA Renaud/DEVOS Chloé M Porsche Boxster 2005 1.075 1.080,375 514 16.700 110,00 11 4,0 1,0 550 561

24 64 GANSEN Paul/KERGER Betty M Toyota Celica Sainz 1991 1.122 1.111,902 441 16.500 310,00 31 5,0 1,0 650 681

25 54 LAUFFS Christian/GOVAERT Martine M Mazda MX5 2018 1.115 1.135,070 912 16.840 30,00 3 2,0 0,0 200 203

26 68 MARTIN Philippe/LIXON Benoit Volvo P121 Amazon 1965 1.219 1.176,335 1.100 17.000 190,00 19 1,0 0,0 100 119

27 56 RIGO Luc/NELIS Marina M Mercédès SLK 200 2001 1.226 1.227,226 717 16.906 96,00 9 5,0 0,0 500 509

28 66 MAQUET Luc/MAQUET Adrien Audi TT 2007 1.534 1.544,738 1.000 16.467 343,00 34 5,0 0,0 500 534

29 51 DELINCE Sabine/ADRIAENSSENS Bernard M BMW Z3 1998 1.883 1.879,234 814 17.500 690,00 69 8,5 1,0 1.000 1069

30 39 VANDEVENNE Alain/SMEETS Carine M Renault 5 Alpine 1983 2.524 2.481,092 1.010 16.950 140,00 14 12,0 1,0 1.500 1514

31 67 DESONNIAUX Jean/DEVILLE Michel Honda Jazz 1985 2.539 2.500,915 1.548 16.400 410,00 41 9,5 0,0 950 991

32 40 EVRARD Jacques/PAQUE Dominique M Porsche 911 1984 2.594 2.552,496 1.018 17.570 760,00 76 11,0 0,0 1.500 1576

33 74 KICQ François/VAN DE VOORDE Marc MG B GT 1969 3.200 3.100,800 1.600 M 0,00 100 15,0 1,0 1.500 1600

34 69 MATOT Robert/SON Joëlle M Jenssen Healet 1975 3.200 3.120,000 1.600 M 0,00 100 15,0 0,0 1.500 1600
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35 42 WAXWEILER Robert/FRESART Vanessa M Porsche 911 1980 3.200 3.136,000 1.600 M 0,00 100 25,0 0,0 1.500 1600

36 38 VAN DEN SANDE Eddy/GEUZAINE Françoise M Donkervoort S8A 1991 3.200 3.171,200 1.600 M 0,00 100 11,0 0,0 1.500 1600

37 41 ADNET Chantal/FLAS Georges M Citroën Berlingo 2013 3.134 3.174,742 1.534 M 0,00 100 24,0 0,0 1.500 1600

38 57 NASSEL Laurent/CHATELAIN Françoise M Mazda MX5 ND 2016 3.200 3.251,200 1.600 M 0,00 100 11,0 0,0 1.500 1600

39 73 THONON Pierre/HENDRIKX Chantal M Mazda MX5 1991 3.614 3.581,474 614 0,00 0 0 3000

40 48 NOËL Michèle/HOUYOUX Patricia F Dacia Duster 2012 4.514 4.568,168 1.514 0,00 0 0 3000

41 63 LEGER Yves/VANDERHEYDEN Anne M Mercédès 350 SL 2005 4.600 4.623,000 1.600 0,00 0 0 3000

42 53 HERTOGS Nathalie/HERTOGS Kevin M Porsche 911 2007 4.600 4.632,200 1.600 0,00 0 0 3000

43 50 SMETS Bernard/LERUTH Michèle M Triumph Spitfire 1969 A A A 0,00 0 0 0

44 65 SCHEPERS Fernand/HEYNDERICKX Danielle M Porsche 996 2003 A A A 0,00 0 0 0



Critérium des Grands Lacs

Classement Initiés

 5 septembre 2020

Idéal

0:31:06 <> Pén. Départ Arrivée Réalisé 3:30

1 16 SLUYSMANS Andy/SLUYSMANS Cédric Honda Civic 1984 0 0,000 0:31:06 0:00:00 0 0,0 0 0 9:07 12:14 3:07 0

2 15 MINGUILLON Jacques/SANDRONT Bernadette M MG Midget 1966 8 7,728 0:31:14 0:00:08 8 0,0 0 0 9:07 12:35 3:28 0

3 13 VERSTRAETE Bernard/PARIS Pierre-Edouard Toyota Corolla GT 1980 104 101,920 0:31:10 0:00:04 4 1,0 0 100 9:00 12:20 3:20 0

4 7 MORSAT Philippe/CONTENT Claudy Ford Fiesta 2016 119 120,904 0:31:25 0:00:19 19 1,0 0 100 9:03 12:24 3:21 0

5 19 LIBERT Christophe/GENGOUX Benoit Opel Manta 1984 147 144,648 0:31:08 0:00:02 2 1,0 0 100 9:09 12:48 3:39 45

6 5 BEAUVE Pierre/NYSTEN Charlotte M Peugeot 308 SW 2015 202 205,030 0:31:04 0:00:02 2 2,0 0 200 9:02 12:25 3:23 0

7 12 SIMON Patrice/BOLETTE Cédric Porsche 924 1986 302 297,772 0:31:08 0:00:02 2 3,0 0 300 9:06 12:15 3:09 0

8 17 HONNAY André/LEISTEN Vivianne M Porsche 924 1978 307 300,246 0:30:44 0:00:22 22 2,5 0 250 9:08 12:45 3:37 35

9 11 DELVENNE Yves/CHABALLE Damien Peugeot 206 1990 407 402,930 0:30:59 0:00:07 7 4,0 0 400 9:05 12:23 3:18 0

10 6 LEMINE Pascal/BONEMME Nicolas Peugeot 205 rallye 1988 414 409,032 0:30:52 0:00:14 14 4,0 0 400 9:03 12:16 3:13 0

11 22 DELPORTE Thierry/LEMAIRE Jonathan Fiat 500 1998 423 422,154 0:30:43 0:00:23 23 4,0 0 400 9:10 12:10 3:00 0

12 4 CHAPA Eric/FASINOVA Jana M Ford Kuga 2018 701 713,618 0:31:07 0:00:01 1 4,0 2 700 9:02 12:27 3:25 0

13 2 GUILLAUME Anne-Sophie/DESSAUVAGES Alexandre M Honda CRX Del Sol 1995 932 927,340 0:30:34 0:00:32 32 9,0 0 900 9:01 12:28 3:27 0

14 23 COUTURIER Roger/HANNAY Michel VW Polo 1983 1.222 1.201,226 0:31:08 0:00:02 2 8,0 2 1.100 9:11 13:05 3:54 120

15 14 DESCHAMPS Claudy/DESCHAMPS Caroline M BMW 2002 1973 1.508 1.467,284 0:31:09 0:00:03 3 12,5 2 1.500 9:06 12:37 3:31 5

16 3 POES Michel/PIETTE Francine M Mazda MX5 1991 1.500 1.486,500 0:08:31 0:22:35 100 9,0 0 900 9:01 13:20 4:19 500

17 21 LETOCART Lucien/FRANKENBERG Frank Alfa GTV 1985 1.514 1.491,290 0:30:52 0:00:14 14 11,0 2 1.500 9:10 12:12 3:02 0

18 10 RENARD Michel/REUTER Daniel Porsche 944 1991 1.506 1.492,446 0:31:12 0:00:06 6 13,0 1 1.500 9:05 12:26 3:21 0

19 1 EMONTS-GAST Ralph/LETOCART Jean-Marie Audi 80 1988 1.515 1.496,820 0:30:51 0:00:15 15 12,5 0 1.500 9:00 12:30 3:30 0

20 18 MISSON Pierre/LECLERCQ Jean-Noël Opel Kadett GTE 1977 1.550 1.514,350 0:31:06 0:00:00 0 15,0 0 1.500 9:08 12:48 3:40 50

21 9 ROSEN Eric/BODARWE Willy BMW 2002 TI 1973 1.595 1.551,935 0:31:21 0:00:15 15 20,0 1 1.500 9:04 12:50 3:46 80

22 8 CLAESSEN André/AUGUSTUS Yves Volvo Amazon 122S 1967 1.705 1.648,735 M 0:00:00 100 29,0 2 1.500 9:04 12:55 3:51 105

23 24 L'HOEST Julien/L'HOEST Roger Porsche 911E 1970 1.700 1.649,000 M 0:00:00 100 8,0 2 1.100 9:11 13:22 4:11 500

24 20 VANCRAEYNEST Frederik/DESMET Guy Opel GT 1973 2.002 1.947,946 0:31:08 0:00:02 2 10,0 2 1.500 9:09 13:30 4:21 500

Total
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Critérium des Grands Lacs

Classement Initiés

 5 septembre 2020

Idéal

0:28:01 <> Pén. Départ Arrivée Réalisé 3:30

1 16 SLUYSMANS Andy/SLUYSMANS Cédric Honda Civic 1984 103 101,352 0 0:27:58 0:00:03 3 1,0 0,0 100 14:01 16:59 2:58 0 103

2 19 LIBERT Christophe/GENGOUX Benoit Opel Manta 1984 551 542,184 147 0:27:57 0:00:04 4 1,0 2,0 400 14:17 17:29 3:12 0 404

3 7 MORSAT Philippe/CONTENT Claudy Ford Fiesta 2016 628 638,048 119 0:28:10 0:00:09 9 2,0 2,0 500 14:06 17:11 3:05 0 509

4 12 SIMON Patrice/BOLETTE Cédric Porsche 924 1986 705 695,130 302 0:27:58 0:00:03 3 1,0 2,0 400 14:02 16:58 2:56 0 403

5 15 MINGUILLON Jacques/SANDRONT Bernadette M MG Midget 1966 809 781,494 8 0:28:02 0:00:01 1 5,0 2,0 800 14:11 17:18 3:07 0 801

6 13 VERSTRAETE Bernard/PARIS Pierre-Edouard Toyota Corolla GT 1980 905 886,900 104 0:28:00 0:00:01 1 5,0 2,0 800 14:04 17:18 3:14 0 801

7 5 BEAUVE Pierre/NYSTEN Charlotte M Peugeot 308 SW 2015 903 916,545 202 0:28:00 0:00:01 1 4,0 2,0 700 14:06 17:16 3:10 0 701

8 6 LEMINE Pascal/BONEMME Nicolas Peugeot 205 rallye 1988 1.027 1.014,676 414 0:27:48 0:00:13 13 3,0 2,0 600 14:02 17:15 3:13 0 613

9 11 DELVENNE Yves/CHABALLE Damien Peugeot 206 1990 1.127 1.115,730 407 0:27:41 0:00:20 20 4,0 2,0 700 14:05 17:00 2:55 0 720

10 22 DELPORTE Thierry/LEMAIRE Jonathan Fiat 500 1998 1.258 1.255,484 423 0:27:26 0:00:35 35 5,0 2,0 800 14:00 16:39 2:39 0 835

11 4 CHAPA Eric/FASINOVA Jana M Ford Kuga 2018 1.313 1.336,634 701 0:27:49 0:00:12 12 6,0 0,0 600 14:07 17:13 3:06 0 612

12 17 HONNAY André/LEISTEN Vivianne M Porsche 924 1978 1.428 1.396,584 307 0:27:40 0:00:21 21 8,0 2,0 1.100 14:15 17:34 3:19 0 1.121

13 18 MISSON Pierre/LECLERCQ Jean-Noël Opel Kadett GTE 1977 1.753 1.712,681 1.550 0:27:58 0:00:03 3 2,0 0,0 200 14:16 17:32 3:16 0 203

14 1 EMONTS-GAST Ralph/LETOCART Jean-Marie Audi 80 1988 2.120 2.094,560 1.515 0:27:56 0:00:05 5 3,0 2,0 600 14:09 17:10 3:01 0 605

15 21 LETOCART Lucien/FRANKENBERG Frank Alfa GTV 1985 2.129 2.097,065 1.514 0:27:46 0:00:15 15 3,0 2,0 600 14:01 17:15 3:14 0 615

16 2 GUILLAUME Anne-Sophie/DESSAUVAGES Alexandre M Honda CRX Del Sol 1995 2.137 2.126,315 932 0:28:06 0:00:05 5 9,0 2,0 1.500 14:09 17:06 2:57 0 1.205

17 10 RENARD Michel/REUTER Daniel Porsche 944 1991 2.208 2.188,128 1.506 0:27:59 0:00:02 2 4,0 2,0 700 14:07 17:12 3:05 0 702

18 23 COUTURIER Roger/HANNAY Michel VW Polo 1983 2.287 2.248,121 1.222 0:31:22 0:03:21 100 6,5 2,0 950 14:25 17:58 3:33 15 1.065

19 14 DESCHAMPS Claudy/DESCHAMPS Caroline M BMW 2002 1973 2.810 2.734,130 1.508 0:28:03 0:00:02 2 10,0 2,0 1.500 14:12 17:14 3:02 0 1.302

20 24 L'HOEST Julien/L'HOEST Roger Porsche 911E 1970 3.206 3.109,820 1.700 0:27:35 0:00:26 26 10,5 2,0 1.500 14:26 18:22 3:56 130 1.506

21 20 VANCRAEYNEST Frederik/DESMET Guy Opel GT 1973 3.308 3.218,684 2.002 0:28:00 0:00:01 1 10,0 2,0 1.500 14:29 18:00 3:31 5 1.306

22 9 ROSEN Eric/BODARWE Willy BMW 2002 TI 1973 3.404 3.312,092 1.595 0:28:10 0:00:09 9 15,0 2,0 1.500 14:18 17:35 3:17 0 1.809

23 3 POES Michel/PIETTE Francine M Mazda MX5 1991 4.100 4.063,100 1.500 0:09:22 0:18:39 100 17,0 2,0 1.500 14:26 18:27 4:01 500 2.600

24 8 CLAESSEN André/AUGUSTUS Yves Volvo Amazon 122S 1967 4.705 4.549,735 1.705 0:00:00 0 0 0:00 0 3.000
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